
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Sexta-feira •  14 de fevereiro de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 658

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  C A R L O S  A L B E R T O  L I O T E R I O  D O S  S A N T O S

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES ........................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020) ................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2020) ............................................................................ 3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020) .................................................................... 5
RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020) ................................................................. 6

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 7
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 7

CESSÃO (Nº 61/2020) ..................................................................................... 7
PORTARIA (Nº 60/2020) .................................................................................... 8

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  .................................................... 9
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 9

EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2020) ............................................................................ 9
EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020) ........................................................................... 10
EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2020) ........................................................................... 11
EXTRATO (CONTRATO Nº 061/2020) ........................................................................... 12



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)

ADJUDICAÇÃO

Resolvo adjudicar o Pregão Presencial nº 001-2020-SRP, em favor do licitante SPDATA – SERVIÇOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, CNPJ: 25.326.661/0001-32, sendo que a empresa participante atendeu
aos interesses da Administração, conforme Julgamento do Pregoeiro, com o valor correspondente de R$
30.782,52 (trinta mil, setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta e dois centavos).
A licitante vencedora apresentou os preços dentro dos parâmetros de mercado.
Observando-se a regularidade legal do certame licitatório de acordo com a legislação pertinente, não tendo sido
apresentados recursos ou impugnações atribui-se a empresa acima citada o objeto licitado.

Wenceslau Guimarães – BA, 13 de fevereiro de 2020.

____________________________________________________
José Brito Cabral Neto
Pregoeiro



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2020)

CNPJ  N°  00.424.386/0001-69 
Rua Luis Viana Filho s/n, Cecília Souza, Wenceslau Guimarães-Bahia. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

 
CONTRATO: 001-2020; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 002-2020; DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 001-2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 
24, INCISO II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO 
MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES/BA CONTRATADA: ADRIENE 
NASCIMENTO GUIMARÃES E CIA LTDA CNPJ N°. 12.639.663/0001-30, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PÃES 
(TIPO: FRANCÊS, CACHORRO QUENTE E LEITE) PESO 50G, LEITE (UHT INTEGRAL) 
CONTEÚDO DE 1 (HUM) LITRO, MANTEIGA PURA COM SAL EMBALAGEM COM 
500G, PARA UTILIZAÇÃO NA ALIMENTAÇÃO DOS PACIENTES DA FUNDAÇÃO 
HOSPITALAR, DESTE MUNICÍPIO, VALOR: R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E 
QUATROCENTOS REAIS) COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 1113; 2002/2046; 
33903000; 6102000/0114000. DATA DA ASSINATURA: 13/02/2020. PELO 
CONTRATANTE: LEANDRA LUNDUVIVO DE OLIVEIRA – PRESIDENTE DA 
FUNDAÇÃO HOSPITALAR.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CNPJ  N°  00.424.386/0001-69 
Rua Luis Viana Filho s/n, Cecília Souza, Wenceslau Guimarães-Bahia. 
 
 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020)

CNPJ  N°  00.424.386/0001-69 
Rua Luis Viana Filho s/n, Cecília Souza, Wenceslau Guimarães-Bahia. 
 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 002-2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001-2020; 
FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INCISO II, DA LEI 8666/93 
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE WENCESLAU GUIMARÃES/BA 
CONTRATADA: ADRIENE NASCIMENTO GUIMARÃES E CIA LTDA CNPJ N°. 
12.639.663/0001-30, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE PÃES (TIPO: FRANCÊS, CACHORRO QUENTE E LEITE) PESO 50G, LEITE 
(UHT INTEGRAL) CONTEÚDO DE 1 (HUM) LITRO, MANTEIGA PURA COM SAL EMBALAGEM 
COM 500G, PARA UTILIZAÇÃO NA ALIMENTAÇÃO DOS PACIENTES DA FUNDAÇÃO 
HOSPITALAR, DESTE MUNICÍPIO,VALOR: R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS 
REAIS)COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 1113; 2002/2046; 33903000;6102000/0114000. 
 
 
 
 
 
 

JOSÉ BRITO CABRAL NETO 
PRESIDENTE DA CAMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020)

CNPJ  N°  00.424.386/0001-69 
Rua Luis Viana Filho s/n, Cecília Souza, Wenceslau Guimarães-Bahia. 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002-2020 

DISPENSA Nº 001-2020 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

                            
 
 
Face ao parecer da Procuradoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações 
encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 
8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para 
contratação de empresa especializada no fornecimento de pães (tipo: francês, cachorro 
quente e leite) peso 50G, leite (UHT integral) conteúdo de 1 (hum) litro, manteiga pura 
com sal embalagem com 500G, para utilização na alimentação dos pacientes da 
Fundação Hospitalar, deste município, junto a empresa: ADRIENE NASCIMENTO 
GUIMARÃES E CIA LTDA CNPJ n°. 12.639.663/0001-30, cujo valor global da 
contratação será de R$ 15.400,00 (QUINZE MIL E QUATROCENTOS REAIS), a fim 
de que produza os seu jurídicos e legais efeitos. 

 
 
Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o 

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.  
 
 

Wenceslau Guimarães/Ba, 13 de Fevereiro de 2020 
 
 
 

 

Leandra Lundovico de Oliveira 

Presidente da Fundação Hospitalar 
 
 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
CESSÃO (Nº 61/2020)

 1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia.  

 
 

 
 
 
 

PORTARIA 061 /2020, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020. 
 
 
 

Faz cessão do servidor Adelson de 
Jesus Santos à disposição do 
Município de Igrapiúna 

. 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES - Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 82, incisos 
VII, XXIV e XXXI e o art. 114, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica 
Municipal, e, considerando a solicitação do Srº Jackson dos Santos Régis, 
Prefeito Interino do Município de Igrapiúna. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Ceder, nos termos do inciso I do art. 160 da Lei Municipal no 
319/2012 (Estatuto do Servidor Público Municipal), por prazo de 01 (um) ano, o 
servidor Adelson de Jesus Santos, para o Município de Igrapiúna, com ônus 
para este.  

Efeitos retroativos a 01 de Fevereiro de 2020. 
 
 

Publique-se, registre-se, afixe-se e cumpra-se, 
 

 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES, 13 

DE FEVEREIRO DE 2020.   
  

 
 
 
 
 
 

CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 60/2020)

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia.  

 

 

PORTARIA/GP N°060/2020 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO WENCESLAU GUIMARÃES  - Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art. 82, incisos VII, XXIV e XXXI 

e o art. 114, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica Municipal. 

 
                   RESOLVE:  
 
 

Art. 1° - CONCEDE o servidora Gardenia Santana Carvalho Calo, 

matrícula 4036, Professora, lotado na Secretaria de Educação Licença para Tratar de 

Assuntos Particulares, pelo período de 01(um) ano, a contar de 10 de Fevereiro de 

2020 a 09 de fevereiro de 2021, nos termos previsto no art.152, caput, da Lei n° 319 de 

30 de julho de 2012 – Estatutos dos Servidores Públicos do Município de Wenceslau 

Guimarães. 

 
Art. 2° - Os efeitos desta Portaria retroagem ao período de gozo da Licença 

aqui tratadas. 

 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU 

GUIMARÃES, 13 DE FEVEREIRO DE 2020.   
 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 
 
 
 

CARLOS ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 057-2020; PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2020-SRP; 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE W. GUIMARÃES - CNPJ Nº 13.758.842/0001-59 
CONTRATADA: EL ELYON PNEUS EIRELI-ME, INSCRITA NO CNPJ (MF) SOB O 
Nº 29.259.420/0001-79; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FORNECER PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E FERRAMENTAS 
PNEUMÁTICAS, DESTINADOS AOS CARROS E MAQUINAS PERTENCENTES A 
FROTA MUNICIPAL E AOS VEÍCULOS DO TRANSPORTE ALTERNATIVO QUE 
PRESTAM SERVIÇOS A ESTE MUNICÍPIO, PARA O EXERCÍCIO DE 2020; VALOR: 
R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS). COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 
0505/0707/1010/1011/1112/1214/1315 - 2002/2008/2025/2035 – 33903000 - 
0100000/0119000/7101000/0114000/9102000. DATA DA ASSINATURA: 
13/02/2020. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE - PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS 
ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS, CONTRATADO - EL ELYON PNEUS EIRELI-
ME. 
 
 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ nº 13.758.842/0001-59 

Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 058-2020; PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2020-SRP; 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE W. GUIMARÃES - CNPJ Nº 13.758.842/0001-59; 
CONTRATADA: CP AUTOPEÇAS DE TANCREDO NEVES LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ (MF) SOB O Nº 18.887.701/0001-50; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECER PNEUS, CÂMARAS DE AR, PROTETORES E 
FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS, DESTINADOS AOS CARROS E MAQUINAS 
PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL E AOS VEÍCULOS DO TRANSPORTE 
ALTERNATIVO QUE PRESTAM SERVIÇOS A ESTE MUNICÍPIO, PARA O 
EXERCÍCIO DE 2020; VALOR: R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS). COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA: 0505/0707/1010/1011/1112/1214/1315 - 2002/2008/2025/2035 – 
33903000 - 0100000/0119000/7101000/0114000/9102000. DATA DA ASSINATURA: 
13/02/2020. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE - PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS 
ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS, CONTRATADO - CP AUTOPEÇAS DE 
TANCREDO NEVES LTDA. 
 
 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 060-2020; PREGÃO PRESENCIAL Nº 035-2019-SRP; 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE W. GUIMARÃES - CNPJ Nº 13.758.842/0001-59 
CONTRATADA AMOÊDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA, CNPJ 
(MF) SOB O Nº 08.218.902/0001-00; OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA FORNECER ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA, DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE 
MUNICÍPIO, DESCRITAS NOS ITENS 1 E 4; VALOR: R$ 8.500,00 (OITO MIL E 
QUINHENTOS REAIS). COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 1112/1010/0606 – 
1027/1025/1006 – 44905200 – 6102000/0100000/0128000/0129000. DATA DA 
ASSINATURA: 14/02/2020. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE - CARLOS 
ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL / PELA 
CONTRATADA – RENATA AMOÊDO CAVALCANTE SAPUCAIA – 
REPRESENTANTE LEGAL. 
 
 



Sexta-feira
14 de fevereiro de 2020
Ano IV • Edição Nº 658

- 1 2 -

 Prefeitura Municipal de Wenceslau Guimarães - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m w e n c e s l a u g u i m a r a e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 061/2020)

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU GUIMARÃES 
CNPJ nº 13.758.842/0001-59 
Rua Otaviano Santos Lisboa, 135, Centro, Wenceslau Guimarães, Bahia 

 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
CONTRATO Nº 061-2020; PREGÃO PRESENCIAL Nº 035-2019-SRP; 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE W. GUIMARÃES - CNPJ Nº 13.758.842/0001-59 
CONTRATADA: LLM INFORMATICA LTDA - CNPJ: 13.641.746/0001-26; OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER ELETRODOMÉSTICOS E 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS AS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
DESTE MUNICÍPIO, DESCRITAS NOS ITENS 9, 16; VALOR: R$ 36.000,00 (TRINTA 
E SEIS MIL REAIS). COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 1112/1010/0606 – 
1027/1025/1006 – 44905200 – 6102000/0100000/0128000/0129000. DATA DA 
ASSINATURA: 14/02/2020. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE - CARLOS 
ALBERTO LIOTÉRIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL / PELA 
CONTRATADA – DANIEL SANTOS SILVA – REPRESENTANTE LEGAL. 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE WENCESLAU GUIMARÃES
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 001/2020)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020)
	RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020)


	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	CESSÃO (Nº 61/2020)
	PORTARIA (Nº 60/2020)


	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 057/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 058/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 060/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 061/2020)



		2020-02-14T05:12:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




